ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga CISAMAPI - AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata
de Registro de Preços nº 001/2020, resultado do Processo
Licitatório nº 0211/2020, Pregão Presencial nº 0151/2020
realizado pela Prefeitura Municipal de Ponte Nova-MG. O
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em aderir à Ata
de Registro de Preços nº 001/2020, referente ao o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE GENEROS ALIMENTICIOS. Contratado/Fornecedor:
Poupy Distribuidora Comercial Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº
00.253.043/0001-89, com sede à Rua Santo Antônio, nº 87,
Bairro Palmeiras, Ponte Nova-MG.

Ponte Nova, 18 de fevereiro de 2021.

Publicado por:

Gizele de Jesus Luzia
Código Identificador:3B3A40DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/02/2021. Edição 2950
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/